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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

v/ Lone Eriksen
Gl. Landevej 30
7000 Fredericia
www.gardeniablomster.dk

Erritsø Bygade 97  

7000 Fredericia

Tlf. 75929535 

www.blikfang-optik.dk

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00
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ERRITSØ - AFDELINGEN

SANNE  GERDES
GL. Landevej 27 A, Erritsø

Tlf. 75 94 08 98

FREDERICIA - AFDELINGEN

LISE GERDES
Anders Billesvej 11, Fredericia

Tlf. 75 92 55 88

DANMARKSGADE 18
7000 FREDERICIA 

TELEFON 75 93 11 00
TELEFAX  75 92 16 77

advokat@mail.dk

ADVOKATFIRMAET 
VIUFF & BILDE JØRGENSEN

Erritsø - blikkenslageren Aps
BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01

Michael S. Nielsen
Tlf. 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Mail. erritsoblik@gmail.com

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia 
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: ruthansen@live.dk

Deadline for stof til ”Maj/juni 2025” er søn-
dag den 1. juni, udkommer 18. juni. 

Deadlines 2. halvår oplyses i maj nummeret

Ret til ændringer forbeholdes

FORBOLDAFD. STØVLESPIL
April og marts vises i maj bladet 
– Vinderne har fået direkte besked.

Grafisk 
knowhow i 
særklasse

· Professionelle tryksager
· Grafisk design og branding

· Skilte og bannere
· Messe og display

Nordre Ringvej 3 · 7000 Fredericia
T : 7593 0531 · www.proffset.dk



WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

Kolding Landevej 6
7000 Fredericia
Tlf. 75 94 22 38

www.hotelmedio.dk

Hotel Medio
10% stævnerabat
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SFO RUGBY 
I starten af april fortsatte børnetrænere 
og Thor Lütje Hansen med at introduce-
re rugby i SFO. 

Det er en opgave, han startede på i fjor. 
Til daglig er Thor skolelærer på Frederi-
cia Realskole. I slutningen af april kig-
gede han også forbi Erritsø Fællesskole, 
Krogsager, med samme koncept. 

Det er planen, at rugby i SFO tænkes ind 
i det spydspidssamarbejde for børn og 
unge, som EGIF blev en del af i fjor og 
som involverer børne- og ungeansvarlig 

Lotte Dohn Rix, som flere andre EGIF-
afdelinger kender.

SUNDAY FUNDAY
En af Thor Lütjes andre gode idéer er 
søndagsrugby kl. 10 - 11 for de mindste 
årgange, det vil sige op til U12. 

RUGBY
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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.
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RUGBY

Sunday Funday er et tilbud til rugbyglade 
børnefamilier, som ikke kan få tirsdags- 
og torsdagstræning til at passe ind i en 
stram kalender. Hver gang sluttes der 
af med fælles frokost. Flere af familier-
ne kommer helt fra Billund. Vil du vide 
mere, kontakt da Thor på +45 24471734.

NY UNGEBESTYRELSE
I december 2023 fik vi vores første un-
gebestyrelse i rugbyafdelingen. I første 
uge af april blev der valgt en ny. 

Ungebestyrelsen er aktiv og opsøger 
ofte selv opgaverne. For eksempel plan-
lægger og gennemfører den rugbyaktivi-
teter og der rejses midler til ungdomsaf-
delingen. Desuden deltager et eller flere 
medlemmer af ungebestyrelsen i vores 
bestyrelsesmøder, fremlægger på gene-
ralforsamlingen, m.m. 

De nye i ungebestyrelsen er Lucas Noah 
Christensen, Sigurd Foldager Juul og 
Victor Brodersen, imens der var genvalg 
til Jeppe Dall og Lauge Jørgensen (for-
mand). Tillykke til jer alle og fortsat god 
arbejdslyst. Her er de alle fem flankeret 
af ungdomstræner, Kenneth Holm.

LANDSKAMPE
U18 Danmark – Malmø RC
Lørdag den 19. april var vi for anden gang 
på et halvt år vært for hele to landskam-

pe på én dag. En U18 forkamp, Danmark 
mod Malmö RC, og en herrelandskamp, 
Danmark mod Letland. De godt 400 til-
skuere søgte læ for påskeregnen på vo-
res tribune og under alle pavillonerne, 
der var opsat langs den ene langside.

I forkampen lyste EGIF med hele fire 
debutanter og i alt otte spillere klart op, 
blandt andet fordi to EGIF’er kom på sco-
ringstavlen. Det skete i en stærk dansk 
U18-rugbyindsats imod arvefjenden 
Malmö Rugby Club. Kampen var blot 
få minutter gammel, da EGIF-back og 
U18-landsholdsdebutant Noah Devan-
tier sled sig løs og fik presset den ovale 
bold i græsset bag svenskernes mållinje. 
Begge hold scorede to såkaldte forsøg, 
hvilket vil sige, at de fik lagt bolden død 
bag modstandernes mållinje. Den kneb-
ne danske sejr blev udløst af en vellykket 
konvertering til 12 - 5 af EGIFs Mateusz 
Rosborg i starten af anden halvleg. En 
svensk reducering til 12 – 10 fik tilskuer-
ne op fra sæderne og der blev bidt negle 
helt frem til dommer Mike Hawkins’ slut-
fløjt.
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RUGBY

Alle otte kom i aktion og de indfriede 
U18-landstræner Morten ’Conny’ Jør-
gensens tillid. Mateusz Rosborg, Simon 
Guldager, Lauge Jørgensen (holdkap-
tajn) og William Friend har alle tidligere 
spillet for Danmarks U18-landshold, 
imens der var rød-hvid debut til Christian 
Jørgensen, Noah Devantier, Oliver Holm 
Axelsen og Jeppe Vang. 

DANMARK - LETLAND
Danmark med EGIFs Nils Hagen sejrede 
i topopgør over Letland

Dagens hovedbegivenhed var topopgø-
ret i Rugby Europe Conference gruppe 
A, hvor Danmarks herrelandshold mødte 
stærke Letland. Vores Nils Hagen spil-
lede sin sjette landskamp og startede på 
bænken.

Danmark startede bedst og kunne gå 
til pausen med en føring på 10 – 3. De 
rød-hvide startede også anden halvleg 
bedst, da flyhalf Cassius Dechamps flot 
øgede til 13 – 3 på et veludnyttet straf-
fespark ude ved venstre sidelinje. 

Nils Hagen kom på banen et lille kvarter 
før tid og tog sin del af ansvaret for at 
holde letterne fra et comeback. Tre mi-
nutter før tid fik gæsterne dog reduceret 
til 13 – 10. I slutminutterne foregik alt 
spillet på danskernes banehalvdel. Det 
var til tider hektisk, men tættere på end 
13 - 10 kom letterne ikke. 

En hævet og blodrød næse fortalte alt, 
da en storsmilende Nils Hagen og hans 
rød-hvide holdkammerater havde klap-

pet deres lettiske modstandere af ba-
nen. 

Sejren betyder, at Danmark stadig topper 
tabellen i Conference gruppe A, nu med 
tre points ned til Letland på andenplad-
sen. Meget skal gå galt ude mod Norge 
den 10. maj, hvis ikke de rød-hvide skal 
slutte øverst og gå i playoff-kampe om 
oprykning til Rugby Europe Trophy.

Kampen kan genses på https://www.
rugbyeurope.eu/competitions/re-men-s-
conference-2024-25/denmark-v-latvia

Danmarks Emil Svinth Aagaard tackler 
en lettisk forward og får support fra tre 
andre rød-hvide. Foto: Kaj Nielsen / Fre-
dericia Fotoklub.

EGIF dannede ramme om årets første 
store rugby-stævne for børn og unge
Lørdag den 26. april blev den rugby-
festdag, som vi havde håbet. Årets før-
ste rugbystævne for børn og unge trak 
nemlig over 300 deltagere, som bestod 
af spillere, forældre, holdledere, træ-
nere, frivillige og fans. De mødtes alle 
på vores rugbyanlæg i EGIF, for at dyrke 
værdierne og spillet omkring den ovale 
bold. Deltagerne kom fra rugbyklubber 
i hele landet samt Kalmar, Trelleborg og 
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RUGBY

Malmö RC. Stævnet, som arrangeredes 
i samarbejde med Rugby Danmark bød 
på rugby i aldersklasserne U8, U10, U12, 
U14, U16 og U18. EGIF stillede op med 
egne hold i U10, U14 og U18.

I U10 tælles ikke points og kåres ingen 
vindere, noget som træner Thor Lütje 
lægger meget vægt på. 

I U14 vandt vores hold to kampe og tab-
te en enkelt. Træner Thomas Juul Ras-
mussen var fuld af lovord om spillernes 
indsats. 

I U18 spilles regionalt øst mod vest. 
EGIF er klart mest repræsenteret i vest. 
Det blev da også til en rekordstor sejr på 
dagen over øst. resultatet 62 – 21 talte 
sit tydelige sprog. U18-træner Morten 
’Conny’ Jørgensen var yderst tilfreds 
med de unge løvers indsats. Tak til alle 
jer hårdtarbejdende mennesker, som 
skabte rammerne om en dejlig rugbydag 
i aprilsolskinnet, tak til dommerne og  
alle jer gæster, der deltog.

Førsteholdet tabte sæsondebut 
på Fyn 38-5
I det seneste årti har vores herrehold 
haft krammet på Rugby Club Odense. 
Det ændrede sig lørdag den 26. april, da 
vores gutter åbnede sæsonen i  Odense.

Favoritværdigheden til EGIF viste sig i 
kun det første lille kvarter men gennem-
bruddet udeblev og hjemmeholdet slog 
med kloge spark op ad banen kontra. 

Fynboerne fortsatte i anden halvleg, 
hvor de slap. I kampens overtid fik Noah 
Devantier dog vist en prøve på sit store 
talent og lukkede kampen med en flot 
reducering og 5 points til EGIF. 

Slutresultatet 38 – 5 talte dog sit tyde-
lige sprog. 

Øvrige modstandere i foråret er Aalborg 
RK ude samt Odder RK og Aarhus RK 
hjemme. 

Paul Erik

GYMNASTIK

FORÅRSOPVISNING 2025
Som nævnt i sidste nummer af SPORT, 
så havde vi en fantastisk dag i Erritsø 
Idrætscenter d. 22. marts 2025. 

De enkelte hold blev fotograferet, og 
holdfotos kan downloades på vores 

hjemmeside egif-gymnastik.dk under 
Billeder/holdfoto-2025.

VIL DU VÆRE MED?
Lige nu er sommergymnastikken godt i 
gang rundt i hallerne. Der er flere tilbud – 
se mere på hjemmesiden.
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Vi har også et hold, der skal med til 
Landsstævne i Vejle til juli, og de starter 
træningen igen i juni.

SÆSON 25-26
Programudvalget arbejder på at få pro-
grammet for sæson 25-26 færdigt. Et 
stort puslespil med haltider, hold, in-
struktører og hjælpere. 

EFTERLYSNING:
Savner du også gymnastikken og fæl-
lesskabet? 
Måske har du lyst til at komme med i 
gruppen af frivillige og være med som 
hjælper eller instruktør på et af vores 
hold? Måske har du endda en god ide til 
et helt nyt hold? 

Vi søger særligt unge mennesker der har 
lyst til at være hjælpetrænere i EGIF’s 
gymnastikforening. Du skal være fyldt 13 
år, og du skal have lyst til at være en ak-
tiv del af foreningen både til den ugentlig 
træning og til vores arrangementer. 
Kunne det være noget for dig, eller har 
du lyst til at høre mere, kan du ringe eller 
skrive til Heidi Rose på 40146595 eller på 
heidirose@live.dk. 

Find os desuden på hjemmesiden www.
egif-gymnastik.dk eller på Facebook – 
søg efter ”EGIF – Gymnastik”.

FOREDRAG MED EMILIE AAEN 
– TIDLIGERE GYMNAST 
– NU PARAATLET I LÆNGDESPRING
Onsdag d. 21. maj kl. 19:00 er der fore-
drag i Erritsø Idrætscenter, Hal 3 ved tid-
ligere gymnast Emilie Aaen, som miste-

de sit venstre ben i en gymnastik ulykke 
i 2021.

Foredraget handler om: Mål - Motivation 
- Gå på mod - Oppe og nedture - og det 
vigtigste: Modet på livet.

Livet er meget mere end du tror, og alt 
det vil Emilie, ved hjælp af sin historie 
fortælle dig om.

Emilie deltog i de paralympiske lege i Pa-
ris 2024 i længdespring.

Foredraget, som er arrangeret af vores 
ungeteam, er gratis, og det er for med-
lemmer i EGIF Gymnastik. Se mere på 
vores hjemmeside.

Lars L.

GYMNASTIK
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OK-SPONSORAFTALE
Ok Erritsø har opgjort vores sponsorat 
for 2024. 

I år blev det til godt 60.000 kr. som forde-
les ud til vores afdelinger. 

Stor tak til alle som via jeres køb ved OK 
støtter EGIF.

OK giver sponsorat ved køb af brændstof 
og el til huset eller bilen.

Kenneth fra SuperBrugsen overbragte 
checken til os.

HOVEDBESTYRELSEN

AKTIVE SENIORER

FOREDRAG
Den 8. april holdt Jacob Falkenby et 
foredrag om sine 18 år i Kriminalforsor-
gen. Det var et meget interessant og 
spændende foredrag, hvor Jacob delte 
sine mange erfaringer og oplevelser fra 
sin tid som betjent, leder og enhedschef 
ved Enner Mark og Nr. Snede Fængsel. 
Han har oplevet lidt af hvert i sin tid in-
denfor Kriminalforsorgen, hvilket gav en 

unik indsigt i arbejdet og udfordringerne 
i fængselsvæsnet.

Udover sin karriere indenfor Kriminalfor-
sorgen har Jacob også været formand 
for lederafdelingen under Dansk Fæng-
selsforbund, hvor han arbejdede for at 
forbedre vilkårene for lederne i fæng-
selsvæsnet. I dag er Jacob chef for 
Madsbyparken/Fredericia Idrætscenter, 
hvor han fortsætter med at bidrage til 
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samfundet gennem sit arbejde med 
sport og fritidsaktiviteter.

Foredraget gav deltagerne mulighed 
for at høre om de mange aspekter af 
Jacobs karriere og hans syn på de ud-
fordringer og muligheder, der findes in-
denfor fængselsvæsnet og lederrollen. 
Det var en inspirerende oplevelse, der 
efterlod mange med en større forstå-
else for dette vigtige arbejde.

SPONSORAT 
Estate Peter Møller er blevet sponsor 
for AKTIVE SENIORER. Bestyrelse og 
instruktører har fået Tshirt og trænings-
jakker. Mange tak for dem, de skal nok 
blive brugt flittigt.

Peter havde ønsket at deltage i aktivite-
terne en tirsdag for at se, hvad vi laver, 
og så gav han kage til kaffen. 

Han var meget imponeret over, hvor 
mange vi er, og hvor meget vi laver. 
Han vil give 2.000 kr. til klubkassen for 
hvert hus, han får solgt. Hvis man væl-
ger Estate Peter Møller til at sælge sit 
hus, får man 10% på salæret.

AFSLUTNING
Vores afslutning på vintersæsonen fore-
går tirsdag d 29. april. Der er tilmeldt 115 
deltagere til spisning og underholdning.

UDFLUGT
Udflugten tirsdag d. 6 maj går til Fyn, hvor 
vi bl.a. skal besøge Bisonfarmen og spise 
bisonbøffer. Her er tilmeldt 63 deltagere.

UDENDØRS AKTIVITETER
Udendørs aktiviteter tirsdage kl 9.30 er 
startet. Det foregår på de grønne area-
ler bag Erritsø Idrætscenter. Her er der 
mulighed for at deltage i krolf, cykel-
ture, naturfitness eller længere gåture. 

Vi vil rigtig gerne have gang i petanque 
igen, så mød op. 

EGIF Aktive Seniorer

AKTIVE SENIORER
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Vi har et stort udvalg 
af miljørigtige biler 

Škoda Kodiaq  Škoda Octavia  

Škoda Kamiq  

Fredericia Auto-Service A/S
Vesterballevej 9B - 7000 Fredericia - Telefon 75 92 42 44 - www.fredericia-autoservice.dk 

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 ·mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Fælles Om. Økonomien

Tilfredse kunder  
og godt omdømme

Personlig  
rådgiver

Vi støtter  
lokalt

midspar.dk/7000


